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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup taboru 
zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Świebodzice wraz z budową stacji 
ładowania” 
 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 135 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do 13 maja 2022 
r.? Termin składania ofert przypada na okres urlopowej przerwy majowej co utrudnia 
uzyskanie informacji od poddostawców pozwalających na przygotowanie rzetelnej 
oferty dla Zamawiającego. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia terminu składania ofert do 13 maja 2022 r. 
  
Część 2 
Zadanie: „Zakup samochodu zeroemisyjnego w ramach doposażenia  
i odnowienia taboru Straży Miejskiej w Świebodzicach” 
 
Pytanie 1  
Zgodnie z umową wydanie przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 270 dni od dnia 
podpisania umowy, a w specyfikacji warunków zamówienia na str. 16 pkt VII 
wyznaczono termin 13 m-c od podpisania umowy (sprzeczność – do wyjaśnienia). 
Odpowiedź 1 
Wydanie przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 270 dni od dnia podpisania 
umowy. Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie ust. VII Termin wykonania 
zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści kabel do ładowania typ 2, 3x20A 5m długości? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuści kabel do ładowania typ 2 3x20A. 
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Pytanie 3  
W odniesieniu do pytania dot. reduktora silnika elektrycznego zwracamy się ponownie 
z prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje pojazdu z reduktorem (skrzynia 
biegów automatyczna) 1-stopniowa czy 2-stopniowa? Zasadniczo ilość przełożeń 
wpływa na jakość rekuperacji (odzysku energii elektrycznej). Im większa ilość 
przełożeń tym lepszy efekt odzysku energii podczas hamowania silnikiem. Prosimy o 
doprecyzowanie w OPZ czy zamawiający oczekuje 1-stopniowego reduktora czy 2-
stopniowego? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuszcza pojazd o długości maksymalnej 4980 [mm]? 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza pojazd o maksymalnej długości 4980mm jednak długości 
pojazdu musi być wystarczająca do zabudowania trzech w pełni funkcjonalnych 
przedziałów opisanych w OPZ. 
 
Część 3  
Zadanie 3: „Zakup samochodu śmieciarki o napędzie elektrycznym” 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści wrzutnik z grzebieniem dzielonym, z otwieranymi drzwiami 
zamiast klapy? Grzebień dzielony pozwala na niezależną pracę wrzutnika z każdej 
strony indywidualnie. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza wrzutnik z grzebieniem dzielonym pod warunkiem obsługi 
przez grzebień pojemników 1100 l. Zamawiający dopuszcza otwierane drzwi zamiast 
klapy przy wrzutniku. 
 
Pytanie 2  
Pytanie do § 2 ust.2 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przejście korzyści i ciężarów związanych z 
przedmiotem umowy oraz niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub uszkodzenia 
przedmiotu umowy na Zamawiającego ma miejsce w dniu wydania pojazdu, tj. w dniu 
odbioru techniczno-jakościowego. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dokonuje potwierdzenia.   
 
Pytanie 3  
Pytanie do § 5 ust. 2 oraz ust. 4 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi o następującą modyfikację postanowienia: „Wykonawca udziela lub 
zapewnia udzielenie Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy (...)”. 
Wykonawca niebędący producentem podwozia/zabudowy nie może samodzielnie 
udzielić gwarancji niezależnej od gwarancji producenta. Wykonawca taki zapewnia 
udzielenie gwarancji producenta Zamawiającemu. Wskazać przy tym należy, iż 
Wykonawca zapewnia u producenta okres gwarancji wymagany przez 
Zamawiającego. Modyfikacja zapisu w umowie uzasadniona jest istotnym aspektem 
prawnym polegającym, na tym, iż wykonawca który nie jest producentem podwozia 
czy zabudowy może jedynie zapewnić udzielenie odpowiednio gwarancji na podwozie 
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i zabudowę przez producenta podwozi/ zabudowy. Żaden z wykonawców nie jest ani 
prawnie ani faktycznie w stanie udzielić własnej samodzielnej gwarancji na tę część 
śmieciarki (podwozie/zabudowa/systemy gps), której nie produkuje. W obrocie 
prawnym Wykonawca po prostu zapewnia na rzecz Zamawiającego ich udzielenie 
przez producenta/importera śmieciarki gwarancji. Pojazd zatem jako całość objęty jest 
gwarancją producenta podwozia i zabudowy jako profesjonalistów w danej dziedzinie. 
Podmiot, który dostarcza pojazdy Zamawiającemu nie wydaje zatem własnej 
dodatkowej gwarancji na produkt lecz zapewnia jej udzielenie Zamawiającemu.  
Wykonawca wnosi również o odpowiednią zmianę ust. 4  
Odpowiedź 3 
Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień umowy - załącznik nr 4.3. do SWZ w 
zakresie § 5 ust. 2 oraz ust. 4.  
 
Pytanie 4 
Pytanie do § 9 ust. 5 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi o obniżenie zastrzeżonej wysokości kary umownej z 0,5% wartości 
brutto na 0,2% wartości brutto. Kara umowna w dotychczasowej wysokości jest 
znacznie wygórowana i stanowi istotne ryzyko dla Wykonawcy. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5  
Pytanie do § 9 ust. 8- z załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi o obniżenie zastrzeżonej wysokości kary umownej z 0,5% wartości 
brutto na 0,2% wartości brutto. Kara umowna w dotychczasowej wysokości jest 
znacznie wygórowana i stanowi istotne ryzyko dla Wykonawcy. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6 
Pytanie do § 9 ust. 10- załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty z 
wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez 
Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji 
potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.  
Odpowiedź 6 
Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień umowy - załącznik nr 4.3. do SWZ w 
zakresie § 9 ust. 11 w następujący sposób: „11. Kary umowne Wykonawca zapłaci  w 
terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej wraz z uzasadnieniem. Po 
upływie terminu zapłaty noty obciążeniowej Zamawiający może skorzystać z 
uprawnień określonych w ust. 10”.  
 
Pytanie 7 
Pytanie do § 9 ust.3 w zw. z § 10 ust. 3 pkt 2 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy § 9 ust.3 stanowi doprecyzowanie § 10 ust. 3 
pkt 2? 
Odpowiedź 7 
Załącznik nr 4.3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część III) nie 

zawiera odniesienia do § 10 ust. 3 pkt 2. 
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Pytanie 8 
Pytanie do § 10 ust.3 pkt 4 oraz 5 - załącznik nr 4.3 do SWZ 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, jakie konkretnie działania/ zaniechania w 
zakresie obowiązków gwarancyjnych i rękojmianych będą stanowiły podstawę do 
odstąpienia od umowy. 
Odpowiedź 8 
Załącznik nr 4.3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część III) nie 

zawiera odniesienia do § 10 ust. 3 pkt 4 i 5. 

Pytanie 9 
Pytanie do § 4 ust. 4 - załącznik nr 4.3 do SWZ 
Podczas którego z odbiorów – faktycznego czy techniczno-jakościowego – 
Wykonawca ma obowiązek wydania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w 
§ 1 ust. 8?  
Odpowiedź 9 
Wykonawca ma obowiązek wydania dokumentów zamawiającemu  podczas odbioru 
faktycznego. 
 
Pytanie 10 
Czym będzie różnił się odbiór faktyczny od odbioru techniczno-jakościowego? 
Dlaczego odbiór techniczny ma zostać przeprowadzony dopiero w ciągu 30 dni od dnia 
przeprowadzenia odbioru techniczno-jakościowego? 
Odpowiedź 10 
Odbiór techniczno-jakościowy został określony w § 2 ust. 3 załącznika nr 4.3 do SWZ 
- projektowane postanowienia umowy (część III). Odbiór techniczno-jakościowy  trwa 
do 30 dni ze względu na możliwość przetestowania pojazdu i stwierdzenia 
ewentualnych wad. Odbiór faktyczny to faktyczne przekazanie i odebranie przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie 11 
Czy jest dostępny wzór protokołu odbioru technicznego- jakościowego oraz odbioru 
faktycznego? 
Odpowiedź 11 
Zamawiający nie posiada wzoru protokołu odbioru technicznego- jakościowego oraz 
odbioru faktycznego. 
 
Pytanie 12  
Pytanie do § 2 ust.2 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie postanowienia o przeprowadzeniu jazdy 
testowej, w szczególności odnośnie czasu trwania jazdy testowej, odcinka testu, formy 
ubezpieczenia na czas testu. 
Odpowiedź 12 
Zamawiający oczekuje, że jazda testowa będzie trwała minimum 1 godzinę i zostanie 
przeprowadzona na odcinku do 60 km. Ubezpieczenie na czas jazdy testowej 
wykupuje wykonawca  OC, AC.  
 
Pytanie 13 
Pytanie do § 7 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Na realizacje Części III Zamawiający przewidział 390 dni (powyżej roku). Zgodnie z 
art. 443 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający zobowiązany jest do zapłaty wynagrodzenia 
w częściach, po wykonaniu części umowy, lub udzielenia zaliczki na poczet wykonania 
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zamówienia, w przypadku umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy. W 
związku z brzmieniem Regulaminu naboru do programu „Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych” „W przypadku Inwestycji realizowanych w 
okresie dłuższym niż 12 miesięcy na podstawie jednej umowy – wypłata 
wynagrodzenia Wykonawcy w dwóch transzach, – pierwsza po zakończeniu 
wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji, druga – po zakończeniu 
realizacji Inwestycji: • pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50 % kwoty 
wynagrodzenia, • druga transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty 
wynagrodzenia. Wykonawca prosi o doprecyzowanie warunków płatności. 
Odpowiedź 13 
Zgodnie z zapisami dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w przypadku zadań inwestycyjnych 
realizowanych w okresie dłuższym niż 12 miesięcy na podstawie więcej niż jednej 
umowy, wypłata wynagrodzenia będzie miała miejsce w trzech transzach, dwie transze 
każdorazowo po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestycji, 
trzecia po zakończeniu realizacji inwestycji: pierwsza transza w wysokości nie wyższej 
niż 20 % wynagrodzenia, druga transza w wysokości nie wyższej niż 30 % 
wynagrodzenia, trzecia transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty 
wynagrodzenia, z uwzględnieniem sumy wypłaconych wcześniej kwot wynagrodzenia.  
Zapis dotyczy wypłaty dla beneficjenta. Zasady wypłaty wynagrodzenia dla 
Wykonawcy zostały uregulowane w paragrafie 7 projektowanych postanowień umowy 
– zał. 4.3 do SWZ.    
  
Pytanie 14 
Pytanie do § 7 ust. 8 - załącznik nr 4.3. do SWZ 
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „faktura częściowa”? 
Odpowiedź 14 
Faktura częściowa dokumentuje zakończenie poszczególnego etapu dostawy. 
Wynagrodzenie Wykonawcy będzie wypłacane w częściach: - pierwsza w wysokości 
50% kwoty wynagrodzenia po zakończeniu odbioru techniczno – jakościowego 
(faktura częściowa), - druga po dokonaniu odbioru faktycznego (faktura końcowa). 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w napęd 
elektryczny o mocy 210 kW/2100 Nm/600V? 
Odpowiedź 15 
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w napęd elektryczny 
o mocy 210 kW/2100 Nm/600V.  
 
Pytanie 16 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 35 
tygodni od daty podpisania umowy lub do 27.12.2022 roku. Określony przez 
Zamawiającego termin dostawy pojazdu w ciągu 180 dni od daty podpisania umowy 
jest terminem jaki w obecnych uwarunkowaniach nie jest możliwy do spełnienia ze 
względu na braki w komponentach do produkcji pojazdów takich jak: układy scalone, 
półprzewodniki, wiązki elektryczne. Duża ilość z tych części wytwarzana jest na terenie 
Ukrainy przy wykorzystywaniu półproduktów pochodzących z terenu Federacji 
Rosyjskiej, a poprzez działania wojenne oraz nałożone sankcje zerwane zostały 
dotychczasowe łańcuchy dostaw. Producenci zmuszeni są do ograniczania produkcji 
oraz szukania nowych źródeł pochodzenia podzespołów. 
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Odpowiedź 16 
Zamawiający określa terminy realizacji zamówienia w ust. VII Termin wykonania 
zamówienia. Termin realizacji zamówienia dla części III –wynosi 390 dni od podpisania 
umowy i nie podlega zmianie.  
 
Część 4  
Zadanie 4: „Zakup pojazdu elektrycznego z funkcją zamiatania (zamiatarka 
elektryczna)” 
 

Pytanie 1  
(dotyczy baterii do zamiatarki) Opis urządzenia mówi o dostawie zamiatarki nie 
starszej niż 2020r i wymaganiach dotyczących czasu pracy minimum 8 godz.  
W urządzeniu z 2020 roku, bateria ma już dwa lata. Patrząc na żywotność baterii z 
2020 roku, aby osiagnąć czas pracy minimum 8 godzin, do zamiatarki elektrycznej 
musimy dać nowa baterię. Czy Zamawiający dopuszcza zamiatarkę z roku 2020, a 
nowa bateria gwarantująca oczekiwany minimalny czas pracy - minimum 8 godzin 
będzie z roku 2022? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza zamiatarkę z nową baterią. 
 
Pytanie 2  
Zamawiający oczekuje stacji ładowania zabezpieczonej przed wpływem czynników 
atmosferycznych w stopniu ochrony IP65 oraz konstrukcji wykonanej z materiałów 
odpornych na czynniki zewnętrzne. Czy Zamawiający dopuści ładowarkę nie 
zabezpieczoną przed wpływem czynników atmosferycznych o stopniu ochrony IP21 
dedykowanej do montażu i pracy w pomieszczeniu zamkniętym? Zamawiający 
oczekuje ładowarki zewnętrznej odpornej na warunki atmosferyczne dla pojazdu z 
zadania 2 co jest zasadne, ponieważ pojazd osobowy musi mieć możliwość 
doładowywania w ciągu dnia i ze względu na gabaryty zasadne jest aby ładowarka 
znajdowała się na zewnątrz. W przypadku zamiatarki ładowanie musi się odbywać w 
dodatnim zakresie temperatur wynika to ze specyfikacji baterii kwasowej , której 
zamawiający oczekuje. Ponadto Zamawiający będzie zobowiązany do wyznaczenia 
stanowiska ładowania wewnątrz budynku , aby zapewnić optymalne warunki 
ładowania. Ładowarka dostarczona wraz z urządzeniem (zamiatarką) jest 
przystosowana do pracy warunkach zamkniętego pomieszczenia z zakresem pracy 
temperatur w przedziale od 0 do 40 stopni. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza nie zabezpieczoną przed wpływem czynników 
atmosferycznych o stopniu ochrony IP21 dedykowaną  do montażu i pracy w 
pomieszczeniu zamkniętym. 
 
Pytanie 3  
Zamawiający oczekuje ładowarki o mocy ładowania 11kW. Czy Zamawiający dopuści 
ładowarkę o mocy 10,5kW?  Oferowana przez nas ładowarka jest dopasowana przez 
producenta baterii i ładowarki w taki sposób aby ładowanie przebiegało optymalnie i 
bezpiecznie . Moc 10,5 kW jest wystarczająca do bezpiecznej i optymalnej procedury 
ładowania. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza moc ładowarki 10,5 kW. 
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Pytanie 4  
Zamawiający oczekuje przewodu ładowania o długości min. 5m zakończonego 
wtyczką ,,Type 2”. Czy Zamawiający dopuści ładowarkę z przewodem o dł. 3m oraz 
wtyczką typu SG350A? Oferowana przez nas ładowarka posiada wtyczkę męską która 
jest odpowiednikiem wtyczki żeńskiej zamontowanej w pojeździe. Ponadto długość 
kabla zasilającego jest wystarczająca, jeśli pojazd będzie ładowany na wydzielonym 
stanowisku wewnątrz budynku. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuści ładowarkę z przewodem o dł. 3m oraz wtyczką typu SG350A. 
 
Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy: Czy Zamawiający dopuści serwis autoryzowany w odległości 
225 km od siedziby Zamawiającego? 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuści serwis autoryzowany w odległości 225 km od siedziby 
Zamawiającego. Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień umowy - załącznik 
nr 4.4. do SWZ w zakresie § 6 ust. 2. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy zapisów umowy: Czy Zamawiający dopuści serwis mobilny działający na 
terenie całego kraju? 
Odpowiedź 6  
Zamawiający dopuści serwis mobilny działający na terenie całego kraju o ile będzie 
mógł dotrzeć do 24 godzin po zgłoszeniu  awarii (w godzinach poniedziałek - piątek od 
6:00 do 15:00 ). Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień umowy - załącznik nr 
4.4. do SWZ w zakresie § 6 ust. 2. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy zapisów umowy: Czy Zamawiający dopuści montaż ładowarki w dniu 
przekazania pojazdu? Oferowana przez nas ładowarka musi być podłączona jedynie 
do źródła zasilania i umieszczona w miejscu gdzie nie jest narażona na wilgoć 
(podłoga, półka lub ściana), po podłączeniu jest gotowa do pracy. Całość instalacji 
ładowarki zajmie maksymalnie 15 min. 
Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuści montaż ładowarki w dniu przekazania pojazdu jeżeli ładowarka 
będzie gotowa do pracy w dniu przekazania pojazdu. Zamawiający dokonuje 
modyfikacji postanowień umowy - załącznik nr 4.4. do SWZ w zakresie § 1 ust. 2. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy zapisów umowy: Proszę o usuniecie zapisu par. 6 pkt. 8. Zapis ten z uwagi 
na ograniczoną dostępność części zamiennych (również z uwagi na działania wojenne 
na Ukrainie) jest mocno niekorzystny dla Wykonawcy. W razie braku zgody na 
usuniecie tego zapisu wnioskujemy o zamianę ilości 5 dni na ilość 14 dni roboczych. 
Odpowiedź 8 
Zamawiający zmieni ilość dni z 5 na ilość 14 dni roboczych. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień umowy - załącznik nr 4.4. do SWZ w 
zakresie § 6 ust. 8. 
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W związku z pytaniami w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający informuje, że 
dokonał zmiany SWZ. W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego 
zmianie uległy zapisy SWZ w zakresie: 

ust. VII Termin wykonania zamówienia w zakresie:  
„Termin realizacji zamówienia dla części I – 180 dni od podpisania umowy, dla 
części II – 270 dni od podpisania umowy, dla części III – 390 dni od podpisania 
umowy, dla części IV – 180 dni od podpisania umowy” 

 
Zmawiający informuje, iż dokonał zmian w następujących załącznikach: 
- załączniku nr 4.3. do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część III) 
- załączniku nr 4.4. do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część IV) 

 
Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w związku z 
art. 7 ust. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zawiadamia o zmianie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 
1) w ust. IX pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 

których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 
1) w art. 108 ust. 1 p.z.p.; 
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 4 tj. 

a) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami 
lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności 

b) w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury; 

3) art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie   przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.”. 

2) w ust. X pkt. 4 dodaje się pkt. 7 o treści: 
„7) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r., o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa – załącznik nr 6 do SWZ.”., 
3) w ust. XXVII dodaje się załącznik 6 - oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r., o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa. 
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Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5 do SWZ tj. oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu wstępnym, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(dalej jako: ustawa Pzp). 
 

                       BURMISTRZ MIASTA ŚWIEBODZICE 
 
 

                        Paweł Ozga 
                       (Kierownik Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ząłączniki: 
- załącznik nr 4.3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część III) 
- załącznik nr 4.4 do SWZ - projektowane postanowienia umowy (część IV) 
- załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 

wstępnym, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), 

- załącznik nr 6 do SWZ - oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r., o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa – załącznik nr 6 do SWZ 

 
 


